
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

17 апреля 2024 г.  № 15/49  

г. Заречный 

 

О предложениях для поощрения  

Избирательной комиссией Свердловской области  
 

 За добросовестный труд по подготовке и проведению  избирательных 

кампаний, правовое просвещение избирателей на территории городского 

округа Заречный, за большой личный вклад в реализацию избирательных 

прав граждан при проведении выборов Президента Российской Федерации, 

за продолжительную и безупречную работу в системе избирательных 

комиссий, руководствуясь Положением о поощрениях в Избирательной 

комиссии Свердловской области, утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 14 августа 2020 года № 

24/161, Заречная городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

 1. Предложить к награждению Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов» за 

значительный вклад в организацию и проведение выборов, развитие 

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение 

избирателей, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных 

комиссий: 

  Ланских Елену Викторовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1799.  

 2. Предложить к награждению Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской  области за большой вклад в развитие избирательной 

системы Российской Федерации, обеспечение избирательных прав граждан 



 

 

Российской Федерации, многолетнюю добросовестную работу в системе 

избирательных комиссий: 

 Логинову Руфину Алексеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1800 с правом решающего голоса; 

Шевнину Валентину Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1796 с правом решающего голоса. 

 3. Предложить к поощрению Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области за многолетнюю успешную 

работу в системе избирательных комиссий: 

  Князеву Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1790 с правом решающего голоса; 

 Новокшонова Михаила Юрьевича, заместителя председателя  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1788; 

  Полева Романа Вячеславовича,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1793 с правом решающего голоса; 

Сухотерину Ксению Васильевну, заместителя председателя  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1792. 

4. Предложить к поощрению Благодарностью председателя 

Избирательной комиссии Свердловской области за многолетнюю успешную 

работу в системе избирательных комиссий: 

 Бабицыной Анастасии Викторовне, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1789;  

 Боярских Николаю Александровичу, заместителю председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1798; 

 Бутаковой Галине Васильевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1795 с правом решающего голоса; 

 Волостновой Елене Александровне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1797 с правом решающего голоса; 

 Духнову Владимиру Михайловичу, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1791 с правом решающего голоса; 



 

 

 Моськовой Олесе Дмитриевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1794 с правом решающего голоса; 

 Потапенко Юлии Сергеевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1799 с правом решающего голоса; 

Харлапу Сергею Павловичу, члену Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

 5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Заречной 

городской территориальной избирательной комиссии. 

 6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          

                          О. В. Гаплик 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       

                         

                        М.А. Павлова 

 
 

 

 


